
 

INBJUDAN  
 
Länsstyrelsen och Tabergs Gruvguider inbjuder skolklasser till  

GRATIS GUIDNINGAR I TABERGSGRUVAN  

HÖSTEN 2011 
 
Följ med på en spännande guidning in i bergets mörka djup…  
Guidningen tar en timme och börjar utanför gruvan där man får höra lite om berget 
och fladdermöss. Med var sin hjälm och ficklampa går vi sedan in i gruvan. 
Fladdermössen är utflugna från gruvan under våren och hösten, men det finns 
mycket att berätta om dem och kanske en och annan som man faktiskt får 
klappa…. 
 
OBSERVERA: Under våren görs inga ordinarie skolvisningar på grund av en 
återkommande säkerhetsgenomgång av gruvan.  Denna inbjudan gäller alltså 
endast skolvisningar i höst! Under hösten planeras invigningen av en inomhus-
utställning om fladdermöss i Gruvgården. Skolorna kommer då ha möjlighet att få en 
visning även i denna.  
 

BOKNING och INFORMATION om vilka datum som är reserverade för visningar  
hos Kersti Friberg Ljunggren på tfn 036-39 52 22. Eller maila 
kersti.friberg.ljunggren@lansstyrelsen.se  Först till kvarn…  
OBSERVERA att bokningen är bindande och vid avbokning måste en administrations-
avgift på 150 kr tas ut. 

 
KOM IHÅG varma kläder (ungefär 4-8 grader i gruvan) och tåliga skor!   
SAMLING vid Gruvgården, ett stort rött hus, se vägbeskrivning på nästa sida.  
 
 
 
 



VAR LIGGER TABERGSGRUVAN? Taberg ligger ca 2 mil söder om Jönköping. Kör E4an 
söder ut från Jönköping mot Helsingborg. Sväng av till höger vid Torsvik, tag höger 
mot Taberg vid avfart 93. När ni kommer ner i Tabergs centrum ta höger i ”rondellen” 
sen tar ni vänster-vänster och parkerar söder om stationshuset.  
 
Gå sedan söderut, förbi industrihotellet och över Tabergsån, ca 400m. Har ni en GPS 
så kan ni knacka in följande koordinater: X=6395943 Y=1397237 eller Lat: N 57º 40' 
35.89" Long: E 14º 4' 57.96".  
 
SE UPP för tåget vid den obevakade järnvägsövergången!  
 
MER INFORMATION www.gruvan.nu 
 
KONTAKT Om man behöver nå guiden (Sabine Lind) inför en bokad visning ring på 
mobilnummer 076-298 4160.  

 

 

 

 

VÄLKOMNA! 
 


